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 | Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,438,500.00GOBIERNO $7,640,192.29 $7,538,205.51-$1,022,078.53 $16,776,229.18$24,416,421.47

$0.00LEGISLACIÓN $10,440.00 $10,440.00$30,440.00 $20,000.00$30,440.00

$629,500.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $198,918.00 $198,918.00$0.00 $430,582.00$629,500.00

$20,497,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $5,459,143.05 $5,357,156.27-$1,638,823.53 $13,399,033.42$18,858,176.47

$4,130,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,971,691.24 $1,971,691.24$586,305.00 $2,744,613.76$4,716,305.00

$182,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $182,000.00$182,000.00

$33,803,500.00DESARROLLO SOCIAL $4,290,938.66 $4,290,938.66-$281,319.91 $29,231,241.43$33,522,180.09

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,267,447.84 $1,267,447.84$1,688,264.74 $420,816.90$1,688,264.74

$33,063,500.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $2,257,763.18 $2,257,763.18-$3,550,682.21 $27,255,054.61$29,512,817.79

$240,000.00SALUD $340,442.62 $340,442.62$724,026.76 $623,584.14$964,026.76

$100,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $106,473.76 $106,473.76$76,400.00 $69,926.24$176,400.00

$100,000.00EDUCACIÓN $151,761.71 $151,761.71$498,542.00 $446,780.29$598,542.00

$300,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $167,049.55 $167,049.55$282,128.80 $415,079.25$582,128.80

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,444,620.00 $1,444,620.00$1,475,628.00 $31,008.00$1,475,628.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,344,620.00 $1,344,620.00$1,344,620.00 $0.00$1,344,620.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$31,008.00 $31,008.00$31,008.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $237,369.17 $237,369.17-$142,229.56 $620,401.27$857,770.44

$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $237,369.17 $237,369.17-$142,229.56 $620,401.27$857,770.44

Total del Gasto $60,242,000.00 $30,000.00 $60,272,000.00 $13,613,120.12 $13,511,133.34 $46,658,879.88
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